SEGUNDA CHAMADA - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS E SUBSEQUENTES
(EDITAL 01/2021 – EAJ/UFRN)

A Escola Agrícola de Jundiaí torna público a Segunda Chamada para preenchimento de vagas

remanescentes dos cursos técnicos integrados e subsequentes da EAJ para ingresso no primeiro
semestre letivo de 2021 (ANEXO I).

As matrículas ocorrerão de acordo com o Edital de Matrícula e Remanejamento para

candidatos(as) classificados(as) no processo seletivo para a Escola Agrícola de Jundiaí (Edital 05/2021)
disponível em:
http://comperve.ufrn.br/conteudo/cursostecnicos/escolaagricola/2021/documentos/edital_cadastrame
nto_20210526.pdf

Período: 08h do dia 04 de junho de 2021 até às 23h59min do dia 07 de junho de 2021.

Link para envio de documentação e preenchimento de auto declarações:
https://forms.gle/hvp5rQLep8MznSrR9

Dúvidas devem ser enviadas para: matriculaseaj2021@gmail.com.

IMPORTANTE! O envio dos documentos deve seguir os requisitos do seu Grupo de Inscrição.

MACAÍBA, 03 DE JUNHO DE 2021.

                          IVAN MAX FREIRE LACERDA                   VIVIANE DA SILVA MEDEIROS

                                     Diretor da EAJ                              Assessora de Políticas Acadêmicas da EAJ

http://comperve.ufrn.br/conteudo/cursostecnicos/escolaagricola/2021/documentos/edital_cadastramento_20210526.pdf
http://comperve.ufrn.br/conteudo/cursostecnicos/escolaagricola/2021/documentos/edital_cadastramento_20210526.pdf
https://forms.gle/hvp5rQLep8MznSrR9
mailto:matriculaseaj2021@gmail.com

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS (2ª CHAMADA)

SEGUNDA CHAMADA - AGROINDÚSTRIA INTEGRADO 2021

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
GRUPO DE
INSCRIÇÃO

GRUPO DE
APROVAÇÃO

750006277 LETÍCIA KAROLLINE DE MEDEIROS 16 Ampla concorrência Ampla concorrência

750003863 LAURA MARIZE DA SILVA SIMPLICIO 17 Ampla concorrência Ampla concorrência

750010274 ELIZIARO DOS SANTOS SALES DA SILVA 20 Ampla concorrência Ampla concorrência

750002034 ANNA CAROLINA MOREIRA DE SOUZA 22 Ampla concorrência Ampla concorrência

750010703 VITOR GABRIEL NASCIMENTO TEIXEIRA 30 L5 L5

750010100 OTACILIO JUNIOR QUIRINO DA SILVA 42 L1 L1

750001089 HELLEN CRISTINA MELO DA SILVA 65 L2 L2

750004207 LETÍCIA DE LIMA PAZ 70 L2 L14*

SEGUNDA CHAMADA - AGROPECUÁRIA INTEGRADO 2021

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
GRUPO DE
INSCRIÇÃO

GRUPO DE
APROVAÇÃO

750011238 MARINA SILVA SANTOS 22 Ampla concorrência Ampla concorrência

750004983 MARIA GABRIELA EVARISTA DE PAIVA 30 Ampla concorrência Ampla concorrência

750006439 JÚLIA EVELYN MONTEIRO DA SILVA 31 Ampla concorrência Ampla concorrência

750000112 PEDRO HENRIQUE ALVES MOREIRA 32 Ampla concorrência Ampla concorrência

750000910 YGOR SAMUEL DE SOUZA BRITO 37 L1 L1

750002255 JOSÉ GENIVAL VICTOR SOARES 45 L1 L1

750003456 GISELY DA CONCEIÇÃO SILVA 60 L2 L2

750004878 MATEUS ALVES DOS SANTOS 62 L2 L2

750003944 NATALIA FLORENCIO FELINTO 63 L6 L6

750009950 ATHALLY ANNY S. LOURENÇO MAXIMINO 65 L2 L10*

750003499 JAYRLA FERNANDES DA SILVA 67 L1 L5*

750004096 KAWAN HENRIQUE PEREIRA MACEDO 69 L1 L13*

SEGUNDA CHAMADA - AQUICULTURA INTEGRADO 2021

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
GRUPO DE
INSCRIÇÃO

GRUPO DE
APROVAÇÃO

750010398 ALICE FERNANDES SOUZA 18 Ampla concorrência Ampla concorrência

750006579 DAVID REVORÊDO DANTAS 19 Ampla concorrência Ampla concorrência

750002310 PEDRO LUCAS RODRIGUES DA SILVA 20 Ampla concorrência Ampla concorrência

750010363 KLEYVISON DE OLIVEIRA RODRIGUES 23 Ampla concorrência Ampla concorrência

750000678 ROBSON DANTAS DIAS FILHO 26 Ampla concorrência Ampla concorrência

750008415 SAMYRA SANTOS MARTINS 46 L1 L1

750003723 BRUNA MIRELLY FERREIRA PAIXÃO 47 L5 L5

750011726 ATHAANNY HADARA ARAUJO DA COSTA 48 L5 L5

750011025 JULIA IASMIM SANTOS DE CASTRO 49 L5 L13*

750004266 ANA HELOISA DA SILVA FREIRE 58 L1 L9*

750004444 DIANA CARLA DANTAS COLONIA 74 L2 L2

750004428 NICOLLY KETLIN QUERINO SILVA 77 L2 L2

750003685 STEFANNI RAINAR DA SILVA 81 L2 L2

750009063 ALISSANDRO TAVARES DE MORAIS 82 L6 L6

750004193 JAQUELINE SILVA DE ARAUJO 86 L2 L2

750004088 ROSI ALICE CRISPIN FERREIRA 87 L2 L6*

750002328 KLEVERSON FERREIRA LIMA DA SILVA 88 L6 L14*

SEGUNDA CHAMADA - INFORMÁTICA INTEGRADO 2021

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
GRUPO DE
INSCRIÇÃO

GRUPO DE
APROVAÇÃO

750010355 JULIA PEREIRA SILVA 18 Ampla concorrência Ampla concorrência

750003790 RICHARD MATHEUS BEZERRA ATALIBA 19 Ampla concorrência Ampla concorrência

750008466 RAUL SILVA TAVARES 20 Ampla concorrência Ampla concorrência

750001909 MATHEUS ALVES DE MACEDO 22 Ampla concorrência Ampla concorrência

750004592 JEFERSON PONTES AMADOR 64 L1 L1

750006447 LUIZ ARTUR BATISTA DA SILVA 65 L1 L5*

750011890 VALÉRIA CANUTO RODRIGUES 95 L2 L2

750010827 DAYSLENE FRANÇOISE DE M. RODRIGUÊS 102 L2 L6*

SEGUNDA CHAMADA - COZINHA SUBSEQUENTE 2021.1

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
GRUPO DE
INSCRIÇÃO

GRUPO DE
APROVAÇÃO

750011203 PRISCILA MARIA SOUZA DE ARAUJO 24 L1 L1

750010150 GABRIELA CAMILA DA SILVA COSTA 32 L1 L9*

* Candidato(a) convocado(a) de acordo com o item 8.6.2 do Edital 01/2021.